
Tel.: 257 000 400 

E-mail: marketa.lepilova@praha5.cz   

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

Odbor Stavební úřad 

*MC05X02E8H49* 

MC05X02E8H49 

 

 

 
 

 

SDĚLENÍ 

 

Úřad městské části Praha 5, Odbor Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), s odkazem na § 334a) odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon a vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen "stavební úřad"), obdržel žádost ve věci poskytnutí informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou dne 20.06.2024 podal 

 

 (dále jen "žadatel"), ve věci  

„Námitka ve stavebním řízení a žádost o informace“  

Praha Malá Strana, ul. Zborovská 124/68,  

na pozemku parc. č.      v katastrálním území Malá Strana (dále jen "stavba"). 

 

Stavební úřad k podané žádosti sděluje následující: 

1. Stavební úřad nedohledal řízení, které by se týkalo nádvoří nemovitosti Zborovská č.p.             . 

Stavební úřad nevydává povolení k provozu podnikatelské činnosti. 

2. Stavební úřad dosud nejednal se společností Prostora s.r.o. 

3. V roce 2014 bylo vydáno stavební povolení na stavební úpravy stávající kavárny Savoy v budově č.p.      

na poz. č.parc.    v k. ú. Malá Strana, které se týká 1.PP, 1NP a mezipatra v objektu k bydlení, které bylo 

prodlouženo dne 26.06.2018. 

 

 

ng. Dana Ševčíková v.r. 

vedoucí Odboru Stavební úřad 

  

otisk úředního razítka 

Obdrží: 

účastníci řízení 

 

 

Stejnopis: spisy 

Za správnost vyhotovení: Akad. arch. Markéta Lepilová 

 

Spis. zn.: MC05/OSU/43848/2024/LEP/ Archiv: M.S.124  

Č. j.: MC05 157852/2024 Spisový znak: 330 V/5  

Vyřizuje: Akad. arch. Markéta Lepilová V Praze 28.06.2024 


